From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛
Date: 26 April 2015 12:32
To: rikkyouk@me.com

********************************************************************************

infodept@rikkyo.w-sussex.sch.ukからお送りしていますが、このメールアドレスは、送信専用です。
学校への連絡には下記のアドレスをご使用ください。
   eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk

********************************************************************************

保護者各位

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。保護者の皆様には日頃より種々ご支援賜りありがたくお礼申し上げます。

今年度の各クラス担任・副担任の一覧を添付いたします。
お子様に関して個別のお問い合わせやご相談がございましたら、各クラス担任まで添付のメールアドレス宛にご連絡ください。
その他の学校へのお問い合わせ、ご連絡等は、下記のメールアドレス宛にお願いいたします。
eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk

また、昨年同様、今夏も下記の日程にて日本での保護者懇談会を開催する予定でございます。日時が近づきましたら改めて詳細をお知ら
せいたしますが、とりあえずご予定にお留めいただければ幸いです。

8月21日（金）16：00～17：30　大阪　梅田センタービル
8月22日（土）10：00～12：00　名古屋　（会場未定）
8月23日（日）10；00～12：00　東京　池袋　立教学院太刀川記念館

今後とも引き続きよろしくご支援、ご協力のほどお願い申し上げます。

立教英国学院
校長　棟近　稔

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com
mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk